郴州日报社2022年度湖南新闻奖报送作品公示

按照《关于开展2022年度湖南新闻奖评选工作的通知》要求，现推荐我单位2篇作品参加2022年度湖南新闻奖评选，现予公示，接受群众评议监督。
公示时间：3月3日至3月9日
联系电话：0735-2896111
郴州日报社
[bookmark: _GoBack]                      2022年3月3日

湖南新闻奖报送作品目录

	序号
	参评项目
	标   题
	主创人员
	数量（幅）
	报送单位

	1
	新闻摄影
	裕后街夜名片
	欧阳常海
	单幅
	郴州日报社

	2
	新闻摄影
	如画郴州湘昆助力旅发大会
	曹高林
	组照
	郴州日报社